
 
 

POSTUP PŘI VÝBĚRU DODAVATELE 
V RÁMCI VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 
 
 
 
 
 

Občerstvení 
na Malé letní scéně 

 
 

sezóna 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Identifikace zadavatele: Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce 63, 33501 IČO: 00256986  
Osoba zastupující zadavatele: PhDr. Pavel Kroupa, místostarosta Tel: 371 519 713, email: 
pavel.kroupa@urad-nepomuk.cz  
 
 
 
1. Bližší vymezení předmětu soutěže 
 
Předmětem této veřejné soutěže je dodávka níže specifikovaných služeb a to nejméně v časovém 
rozsahu daném přiloženým harmonogramem. 

 
Cílem soutěže je vybrat pro město Nepomuk dodavatele občerstvení při kulturních akcí 
pořádaných v sezóně 2016 na Malé letní scéně.  
 
Pro kulturní akce pořádané v letní sezóně 2016 hledáme (právnickou či fyzickou) osobu, která by 
zajišťovala prodej občerstvení. Občerstvení bude prodáváno na baru v prostoru sálu/stodoly 
Rodného domu A. Němejce, který bude sloužit jako „kavárna“, čemuž by měl odpovídat i nabízený 
sortiment (viz níže). S dodavatelem bude uzavřena smlouva o pronájmu prostor pro vymezené akce. 
 
Výběr dodavatele proběhne obálkovou metodou, přičemž vybrána bude nejvyšší nabídková cena za 
jednu akci. Tato cena bude konečná, bude v ní zahrnut nájem prostor vč. spotřebovaných energií. 
 
 
 
2. Specifikace předmětu soutěže 
 
Zadavatel požaduje zajištění prodeje občerstvení / provozu kavárny ve stodole rodného domu 
A. Němejce v rozmezí od 27.5.2016 do 28.8.2016 – a to o každém víkendu (obvykle o sobotách) dle 
přiloženého harmonogramu kulturních akcí. Celkem půjde předběžně o 15 večerů. Provozní doba 
min. 19-22 hod. 
 
Vzhledem k charakteru rodného domu A. Němejce a typu připravovaných akcí požadujeme nejméně 
tento sortiment a to optimálně v uváděné kvalitě (v závorce): 

- čerstvá káva (espreso, malá pražírna, fairtrade) 
- čaj  
- limonáda (domácí, bez chemických konzervantů a barviv) 
- točené pivo (regionální minipivovar) 
- víno 
- slaný a sladký zákusek (vlastní/domácí výroba) 

 
Sortiment je možná samozřejmě rozšířit. 
Po dohodě se zadavatelem je možné provozování kavárny i v dalších termínech. 
 
Dodavatel musí vlastnit příslušné živnostenské oprávnění pro daný předmět činnosti. 
 
 
 
3. Náležitosti přihlášky do soutěže  
 
Nabídky je možné zasílat poštou na adresu: Město Nepomuk – KIC, nám. A. Němejce 63, 335 01 
Nepomuk, případně zanechat na podatelně MÚ nejpozději do 16.5.2016 15:00. 

mailto:pavel.kroupa@urad-nepomuk.cz


Nabídky musí obsahovat identifikační údaje dodavatele, podrobný popis nabízeného sortimentu vč. 
jeho původu, složení a výrobce (viz bod 2) a nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH za jednu akci. 
Nabídka musí výt vložena v zalepené obálce s nápisem „NEOTVÍRAT – výběrové řízení - Občerstvení 
na Malé letní scéně“.  
 
 
 
4. Postup při výběru nejvhodnější nabídky 
 
Nabídky budou hodnoceny dle kvality nabízených produktů a výše nabídkové ceny.  
Nejprve bude vyhodnoceno, zda nabídky obsahují kompletní požadovaný sortiment v požadované 
kvalitě. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z dalšího posuzování ty nabídky, které tyto požadavky 
(vč. kvalitativních) v dostatečné míře nenaplňují.  
Dále budou nabídky hodnoceny dle výše nabídkové ceny, přičemž vybrána bude nejvyšší předložená 
nabídka. 
 
 
 
5. Další ujednání 
 
Město Nepomuk si vymezuje právo ukončit soutěž bez výběru nejvhodnějšího dodavatele. 
 

 
 
 
 
 
        PhDr. Pavel Kroupa, místostarosta 


